
☺☺☺☺      Zvadlo                 ☺☺☺☺    

 
 

Saně 2007 
akce pro zkušené a nebojácné táborníky 

  

„Zimní“ soutěž PTO z celého Brna - tentokrát v Moravanech u Brna. 
Akce SAN Ě – je určena pro 4-5 členná družstva, které zdolávají společně určenou 

trasu spolu s naloženými saněmi. Na trase je čeká řada kontrol a překážek, které musí 
překonat. Vítězí družstvo, které tuto trasu zdolá nejrychleji. Náročnost tratí je rozdělena 

dle věkové kategorie závodníků. 
Podrobnější popis na schůzce. Bohatá odměna účastníkům závodu zaručena. 

 

Kdy ?  neděle 25.února  2007  
  Kde ?  Moravany u Brna a okolí  
  Sraz :  na zastávce autobusu 42 / 70 Horácké náměstí 

(u Zverimexu) v 8:25 hodin  (odjezd 8:30) 
 

  Návrat :  Dle ukon čení závodu  někdy odpoledne. Lze dát vědět 
SMS zprávou. (Také bude záležet na počasí a 
předpokládaném umístění našich hlídek.) 

  Doprava :  MHD k Ústřednímu hřbitovu a pak Bus Moravany, vemte 
si jízdenky min. na 40 minut (2x) 

  Jídlo :  na celý den svoje jídlo a pití   
  Popla tek :  50+10,- Kč startovné+Bus, stačí donést na sraz 

Ale potřebujeme vědět závazně nejpozději na schůzce 
před akcí, kdo p ůjde !  U všech nutná domluva týmů ! 

  S sebou :   
 

jídlo a pití, jízdenky MHD, vhodné dobré zimní oblečení a 
obutí dle aktuálního počasí, šálu, pláštěnku, KPZ, 1 saně 
do týmu, kompletní nové oblečení na převlečení po 
absolvování závodu (i obuv), náhradní rukavice, čepice a 
ponožky, dva menší baťužky do týmu pro nesení 
osobních potřeb během závodu. 
Severácké tričko a šátek do baťohu na převlečení. 
 

   Věci na převlečení a ty co nebudou potřeba si závodníci 
bezpečně odloží v zázemí závodu. Předpokladem 
závodu je, že závodníci po absolvování tratě budou více 
či méně propocení či mokří od sněhu, proto musí mít 
věci na převlečení. 
Bližší informace na schůzce. 

 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * pavlin@severka.cz * 777 236 214 


